ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00B57F55F32120F65664CC6A516715039CB

Владелец: Толобов Дмитрий Геннадьевич

Действителен: с 24.01.2023 до 18.04.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

П Р И К А З

04 сентября 2023г. № 157в-ОД

О создании центра детских инициатив

На основании методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив, в

соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 03.06.2022 №ДГ-

142\06   «О форме мониторинга» хода создания центров детских инициатив, в соответствии с

приказом  Министерства просвещения  Российской Федерации и Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 19.01.2022 №15\25 пр «Об

утверждении программы «Модернизация школьных систем образования» и в связи с внедрением

ставок советников директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями с 01 сентября 2022 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Волкову Кристину Владимировну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными  объединениями, руководителем центра

детских инициатив МБОУ Васильсурская средняя школа.

2. Четверкину Анну Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе,

назначить куратором направления по созданию и функционированию центра детских

инициатив МБОУ  Васильсурская средняя школа.

3. Утвердить Дорожную карту по созданию центра детских инициатив (Приложение1).

4. Утвердить Положение центра детских инициатив МБОУ Васильсурская средняя школа

(Положение 2).

5. Утвердить План работы Центра детских инициатив на 2023–2024 учебный год

(Приложение 3).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Д.Г. Толобов

	О создании центра детских инициатив